

Maa- ja metsätalousministeri Jari Lepän tervehdys Puruveden Lohikuningas -kilpailuun

Hyvät Puruveden Lohikuningas kilpailun osanottajat, järjestäjät ja vieraat,

Puruveden Lohikuningas kilpailu järjestettiin ensimmäisen kerran vuonna 1983. Karjalan Kalamiehien järjestämät Lohikuningas-kisa ja Muikkumarkkinat ovat Kiteen kaupungissa Kesälahdella kesän odotetuin ja suurin tapahtuma. Venekuntia on kilpailussa ollut viime vuosina noin 300. Kaunis, kalaisa ja poikkeuksellisen kirkasvetinen Puruvesi houkuttelee kilpailijoita ympäri Suomea.

Kesätapahtumilla on merkittävä rooli Suomen kesässä. Niiden avulla ylläpidetään perinteitä ja pidetään maaseutu elävänä ja houkuttelevana. Kalastus sopii kesätapahtuman aiheeksi erittäin hyvin, sillä kalastus on mitä suositeltavin tapa nauttia kesällä yhdessäolosta ja luonnosta myös näin kilpailun merkeissä.

Puruvesi tarjoaa hyvät puitteet niin kaupalliseen kuin myös vapaa-ajan kalastukseen ansiokkaan ja pitkäjänteisen kalaveden hoitotyön ansiosta. Puruvedellä toimii useita kaupallisia kalastajia. Etenkin Puruveden muikun nuottapyynnillä on pitkät perinteet ja Puruveden muikulla on hyvä maine koko valtakunnassa. Vapaa-ajankalastajille on Puruvedellä ollut hyvin pitkään yhtenäislupa-alue, joka on palvellut etenkin uistelijoita. Kalastusalue on yhdessä vesialueen omistajien kanssa kehittänyt alueen kalastuksen säätelyä moderniksi vaelluskalat huomioon ottavaksi, vaikka vaelluskalat ovat istutusten varassa. Myös Lohikuningas kilpailussa on uuden kalastuslain ja –asetuksen mukaiset kiristyneet kalastusmääräykset otettu huomioon.

Puruveden rannoilla on viime aikoina keskusteluttanut kuutin syntyminen. Saimaannorpan pesinnän onnistuminen alueella on otettu ilolla, mutta myös huolissaan vastaan. Myös minuun on otettu yhteyttä ja tiedusteltu, muutetaanko saimaannorppaan liittyvä asetus kalastusrajoituksista koskemaan myös Puruvettä. Saimaannorppa ja kalastus –seurantaryhmän raportin suosituksissa on todettu, että kalastusrajoituksia voidaan täydentää uusilla lisääntymisalueilla sopimusmenettelyllä. Näin ollen lähdän siitä, että Puruvedellä edetään sopimusteitse. Norpan lisääntyminen Puruvedellä tulee vaikuttamaan alueella kalastamiseen, mutta uskon tasapainon norpan suojelun ja kalastuksen harjoittamisen välillä löytyvän.

Maa- ja metsätalousministerinä teen työtä sen eteen, että ammattikalastuksen ja vapaa-ajankalastuksen mahdollisuudet turvataan myös jatkossa. Kotimainen kala ja kalastus kuuluvat Suomen kesään. Nauttikaamme niistä.

Hyvää kesää kaikille ja kireitä siimoja kilpailijoille.

Jari Leppä

Maa- ja metsätalousministeri